
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ 
_________ 

Số: 1001/QĐ-TTg 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_________________________________________ 

Hà Nội, ngày 13 tháng 7 năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ sung, kiện toàn thành viên  

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương nhiệm kỳ 2016 - 2020 
____________

 
 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ  

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015, Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 

tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nội vụ, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung, kiện toàn thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng 

Trung ương như sau: 

1. Ông Lê Vĩnh Tân, Bộ trưởng Bộ Nội vụ làm Phó Chủ tịch Thường trực 

thay bà Trần Thị Hà đã nghỉ hưu; 

2. Ông Phạm Huy Giang, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương 

làm Ủy viên Thường trực; 

3. Bà Hà Thị Nga, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam làm Ủy viên thay 

bà Nguyễn Thị Thu Hà đã nhận nhiệm vụ khác; 

4. Ông Phạm Đức Toàn, Phó Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng 

Trung ương làm Ủy viên. 






